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Årgång 40 
 
Hej alla medlemmar! 

I skrivande stund har vi fortfarande sommarvärme, men hösten är onekligen på väg. 

Det har varit en sommar som på många håll i världen har präglats av extremväder; enligt 

forskarna  bara en föraning om vad som väntar om vi inte tar till omfattande åtgärder för att  

bromsa den globala uppvärmningen. I våra trakter har vi än så länge varit förskonade från 

katastrofer, men det betyder inte att vi kan sitta stilla i båten. Det finns mycket vi kan göra, 

både i stort och i smått. Här i Jönköpings län, liksom på många andra håll i landet, har det 

bildats ett klimatnätverk, som träffas ett par gånger om året för att dela med sig av 

erfarenheter, kunskap och tips på vad man kan göra för att skapa opinion. Det allra viktigaste 

är förstås att påverka våra valda politiker! Flera kretsar i länet ordnar också aktiviteter, som  

t ex Tranås klimatvecka. Gå gärna in på Länsförbundets hemsida för att hitta 

föreningsaktiviteter i hela länet, de är öppna för alla medlemmar i Naturskyddsföreningen:  

https://jonkoings-lan.naturskyddsforeningen.se 

 

Vår lokala krets kan också erbjuda ett varierat utbud av programpunkter i höst; t ex ordnar vi 

för första gången en klädbytardag. Att minska sin konsumtion är en av de åtgärder som var 

och en kan göra. Genom att återanvända plagg som redan finns bidrar vi till det. Vi ordnar 

också en studiecirkel om hållbar mat, i samarbete med Studiefrämjandet. Under Miljövänliga 

veckan kommer vi att finnas på biblioteken i Skillingaryd och Vaggeryd och informera om 

EKO-effekten -  vad som händer när vi byter till ekologiska varor. Vi kommer också att 

finnas i några lokala livsmedelsbutiker och slå ett slag för ekologisk ost. 

På nästa sida finns hela vårt program för hösten. 

 

Jag hoppas att vi ses i höst! 

Marianne Frick 

Ordförande 
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PROGRAM HÖSTEN 2023 

 
Tisdag 17 oktober HÅLLBAR MAT 

kl 19.00-20.30 Uppstart för studiecirkel på fyra tillfällen. Som utgångspunkt  

Plats:  har vi en studieplan från Studiefrämjandet, men tonvikten är 

Magnisa stuga på att vi delar med oss av kunskaper och erfarenheter. 

Vaggeryd  Anmälan senast 9/10 till Marianne Frick, marianne.frick@me.com 

  Tel 072-5659190 

 

Onsdag 18 oktober SKYDDAD NATUR I SMÅLAND 

kl 18.00-20.00 Föreläsning och bildspel av och med Mattias Bokinge 

Plats:  Samarrangemang med Värnamo och Gnosjö kretsar. 

Naturum, Store Ingen anmälan krävs. 

Mosse 

 

Söndag 22 oktober MOSSEXKURSION 

kl 09.30  Henrik Kullberg och Mattias Bokinge guidar oss i området 

Bessås, nordväst om Vaggeryd. Lokalen är främst barrskog, men 

även lövskog. Ett flertal signalarter finns. 

Samling strax innan skylten Åsthult på vägen mot Uddebo. 

Medtag gärna lupp och fika. 

Anmälan senast 16/10 till Marianne Frick. 

 

Lördag 28/10 KLÄDBYTARDAG 

kl 10.00-14.00 Ta med de plagg du vill byta bort. De ska vara hela och rena, och 

Plats:  märkta med storlek. Du får en kupong för varje klädesplagg, max 

Folkets Hus,  tio stycken. För dem kan du sedan byta till dig lika många nya  

Vaggeryd  plagg. Om du vill lämna fler plagg än tio går det bra, men du får  

  inte fler kuponger. Om det blir plagg över, säljs de för en  

  symbolisk summa till eventuella kunder som inte har något att byta  

  med. Allt som blir över efter det skänks till Hela Människan. 

  Observera att det bara är vuxenkläder som byts denna gång! 

  Det går bra att lämna in kläder på fredag eftermiddag  kl 15-18. 

För mer information, kontakta Marianne Frick. 

mailto:marianne.frick@me.com

